EDITAL Nº 008/004/2025/SEMEC

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA A CONTRATAÇÃO

TEMPORÁRIA DE MOTORISTA ESCOLAR

HOMOLOGAÇÃO

Isanete Dias da Silva Morais, Secretária Municipal de Educação, Cultura e Esportes, no uso

de suas atribuições legais, torna público o presente Edital que HOMOLOGA O

RESULTADO FINAL do Processo Seletivo Simplificado № 004/SEMEC/2025/, visando a

contratação temporária de Agente de Serviços Especializados II – Motorista Escolar, para

atuarem na Rede Municipal de Ensino conforme tabela abaixo:

Ordem

Nº

da Insc.
Nome CPF

1º 004/25 Renildo Francisco Abreu 993.362.275-72

2º 006/25 Rodrigo Atanásio da Silva 031.292.651-04

3º 002/25 Audeneide Theodora Ferreira 957.769.661-91

4º 003/25 Francisco Moreira Lopes 834.677.261-00

Pedro Gomes – MS, 29 de janeiro de 2025.

Isanete Dias da Silva Morais
Secretária Municipal de Educação, Cultura e Esportes

Decreto 003/2025